
PROŽITKOVÝ KURZ PRO ŽENY 
 

PLYNUTÍ A SPLYNUTÍ V TANCI 
 

SPONTÁNNÍ TANEC * OZDRAVNÁ MEDITACE 
 

INSPIRACE JAK VYUŽÍT MAGII LETOŠNÍHO ČASU RYB A NOVÝCH ZAČÁTKŮ V BERANU 

 
sobota 5. března 2023 od 10 do 19 hod., Tišnov 

         
 

           
 
 

PLYNUTÍ A SPLYNUTÍ V TANCI  
Zážitek jednoty těla, duše a ducha, tanec v prostém Bytí. 
Naučíte se jak vplynout do tohoto stavu Jednoty. 
Tancem v Jednotě jsme ve spojení s celým naším potenciálem. Vyživí nás nejen do přelomu letošního 
nádherného období Ryb a začátku Nového přírodního roku po Jarní rovnodennosti. 
 
TANEC 4 ŽIVLŮ – rozpohybujeme tělo pro podporu přirozeného fungování intuice a naší tvořivosti 

POCTA VODĚ – uzdravující taneční RITUÁL, odevzdání se Radosti a Lásce 
 

MEDITACE 
Rozpouštění již nepotřebných vzorců chování a emocionálních reakcí, osvobozování se a ukotvení v 
životním příběhu v souladu s naším nejvyšším dobrem (za láskyplné podpory Neptuna a Bílé Luny v 
Rybách); rozpouštění minulosti jako prostor pro nové začátky (Jupiter a Chiron v Beranu). 
 

DARY Z NEBES 
Vládnoucí energie tohoto roku mají velmi odlišnou kvalitu od roku minulého. V mnohém půjde o 
usebrání se, o potřebu reálných kroků k záměru. 
Povíme si o konstelacích letošního období Ryb – důležitý krok Saturna z Vodnáře do Ryb, vliv Bílé 
Luny a Neptuna. 
V průběhu celého března 2023 dochází na obloze k několika velmi výrazným planetárním 
konstelacím, které dávají šanci posunout se kvantově dál na své Cestě. 
 

DARY PRO VÁS 
Získáte návrhy, jak načerpáte v dané dny významných planetárních konstelací jejich sílu do svého 
osobního rozvoje nebo plnějšího prožívání Lásky, radosti a pohody. Začneme je již na tomto kurzu a 
budete moci snadno navázat. Stačí jen se Rozhodnout***  



 
Není třeba mít žádné zkušenosti s meditacemi nebo spontánním tancem, vhodné pro každou Ženu. 
 
 

Kdy:    sobota 5. 3. 2023 10 – 19 hod. 

    s pauzou na oběd a malými přestávkami podle potřeby 
 

Kde:    RC Studánka Tišnov, Riegrova 318 

 

Cena:   1500 Kč 

 

Přihláška:   do 23. 2. 2023 na e‐mail Libuse@cestakharmonii.cz 

    nebo telefonicky na tel. 777351353 (pouze hovory, ne sms) 

Záloha:  nutno uhradit zálohu 1000 Kč do 24. 2. 2023 na úč. 2086366001/5500, VS 09032023 

    záloha je nevratná, ale lze ji převést na dosud nepřihlášenou účastnici 
 
 

S sebou:   pohodlné oblečení k tanci, nejlépe dlouhá sukně, lehká přikrývka, popř. polštářek, 

    poznámkový blok a tužku 
    ve Studánce lze využít kuchyňku (varná konvice, mikrovlnka) 

Voda:   nezapomeňte na pití plus jakoukoliv 1 lahev s vodou pro Rituál tance Vodě*** 

 

Průvodkyně:  Libuše Konečná 
    tanec jako terapie, spontánní tanec; vědomý čikung, cvičení pánevního dna  
    celostní terapeutka – poradenství osobního rozvoje, zdravého životního stylu a 
    v obtížných životních situacích, psychosomatika, bioenergetické harmonizační masáže
    meditace 
    astrologické vhledy do potenciálu osoby, vztahu nebo období 
 

www.cestakharmonii.cz  


